REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E TURIZMIT, KULTURES, RINISE DHE SPORTEVE
KESHILLI KOMBETAR | ARKEOLOGJISE

Nr_/%Z _Prot. Tirang, mé (7 ,02., 2013

VENDIM Nr. 244, dt. 08.02.2013

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore”
(i ndryshuar), t& VKM Nr. 725, daté 21.05.2008, “Pér pérbérjen, funksionimin,
kompetencat dhe ményrén e shpérblimit t€ anétaréve t&€ Késhillit Kombétar té
Arkeologjis€”, si dhe Vendimit Nr. 2, daté 30.01.2009 t& KKA pér “Rregulloren e
Kritereve”, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen e datés 08.02.2013,
pasi shqyrtoi kérkesén e Z. Ylli Cerova, pér t'u pajisur me Licencé profesionale
individuale pér veprimtari arkeologjike té tipit “A1” dhe “A2”,
VENDOSI:
I. Té& miratojé Licencén profesionale individuale pér veprimtari arkeologjike
té tipit “A1” dhe “A2” pér Z. Ylli Cerova.
Il. Ngarkohet Sekretaria Teknike e Késhillit Kombétar t& Arkeologjisé pér
zbardhjen e Licencés.

lll. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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